СОВЕТ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

27.02.2013г.

с. Чажемто

№  25

Об установлении нормы предоставления площади

жилого помещения и учётной  нормы площади жилого помещения

В соответствии со статьёй 50 Жилищного  кодекса Российской Федерации, с учётом достигнутого  уровня  обеспеченности  жилыми помещениями, малой очередностью принятых на учёт в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма,   в целях предоставления возможности молодым семьям, специалистам сельской местности участвовать в Программах по обеспечению их жилыми помещениями,

Совет поселения РЕШИЛ:

1. Установить норму предоставления площади жилого  помещения по договору социального найма  16  кв.м.
2. Установить учётную норму площади жилого помещения в целях принятия  граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях  16  кв. м.

           3.  Решение Совета   Чажемтовского сельского поселения от 24.03.2006 года   № 43  «Об установлении нормы предоставления площади жилого помещения и учетной нормы площади жилого помещения»,  решение Совета   Чажемтовского сельского поселения от 23.03.2007 года   № 102 «О внесении изменений в решение Совета Чажемтовского сельского поселения от 24.03.2006 года № 43  «Об установлении нормы предоставления площади жилого помещения и учетной нормы площади жилого помещения», признать утратившими силу.

           4. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения и разместить на официальном Интернет-сайте муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение».

Глава поселения

    Председатель Совета

______________А.Ф.Медных
    _____________Л.Д.Безрукова